
Kodak 8000 C
Panoramiczny, cefalometryczny aparat cyfrowy.
(Dotychczas, Trophypan C Trophy)

Precyzja. 

  

Najnowocześniejsza technologia, bardzo łatwa w stosowaniu, pozwala aparatowi Kodak 8000 C wykonywać perfekcyjne
zdjęcia panoramiczne i cefalometryczne, jednocześnie zachowując optymalną ekspozycję. Zdjęcie wykonane jest 
w mgnieniu oka, pozwala wykonać diagnozę szybką i precyzyjną, optymalizuje organizację gabinetu, 
ułatwia komunikację z pacjentami i innymi gabinetami.

Kodak 8000 C oferuje:
• Zdjęcia cefalometryczne techniką „one shot”, która pozwala wykonać szybką ekspozycję
   i natychmiastowe zdjęcie.
• Komfortowe i ergonomiczne pozycjonowanie pacjenta.
• Oprogramowanie łatwe i intuicyjne.

Zdjęcia cefalometryczne wykonane są techniką „one shot”.
Kodak 8000 C jest pierwszym w pełni cyfrowym aparatem cefalometrycznym panoramicznym, który wykonuje zdjęcia 
cefalo techniką „one shot”: czaszka pacjenta jest tylko raz naświetlana i to przez ułamek sekundy. 
W rezultacie ryzyko zakłóceń jest mocno ograniczone, a komfort pacjenta zostaje znacznie podwyższony. 

Łatwa obsługa.
Kodak 8000 C programowany jest z poziomu komputera, interfejs jest bardzo
klarowny i intuicyjny. Kolejne etapy, bardzo łatwe do śledzenia,
pozwalają wybrać szybko i bez problemu wszystkie parametry
odpowiednie do typu sylwetki pacjenta.

Wybór pełnego obrazowania cyfrowego.
Aparat Kodak 8000 C jest narzędziem
kompletnym, praktycznym i najnowocześniejszym.
Pomiędzy licznymi rodzajami zdjęć
cefalometrycznych można wykonać między
innymi zdjęcia ATM, panoramiczne, 
panoramiczne segmentowe lub sinus.

Opracowanie zdjęć bardzo
łatwe i szybkie.
Oprogramowanie do zdjęć Kodak dysponuje 
najlepszymi narzędziami do opracowywania zdjęć, ułatwiającymi
lekarzowi zdiagnozowanie. Od regulacji kontrastu i skali szarości
do powiększeń obrazu i kalibrowanych pomiarów, lekarz dysponuje 
kompletną gamą narzędzi, dzięki którym można ze zdjęcia odczytać 
wszystkie dostępne informacje.

Pe³na integracja w ³añcuchu obrazowym. 
Zdjêcia wykonane systemem Kodak 8000 C mog¹ byæ zintegrowane z oprogramowaniem

do prowadzenia gabinetu, oraz oprogramowaniem do analizy ortodontycznej.

£atwe jest równie¿ rozprowadzanie zdjêæ pomiêdzy gabinetami.
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Aparat łatwy w obsłudze.
Łatwość obsługi w parze z precyzją i optymalną ekspozycją. Zdjęcie wykonane jest
w przeciągu kilku sekund, pozwala wykonać diagnozę szybką i precyzyjną, optymalizuje
organizację gabinetu, wspomaga komunikację z pacjentami i innymi gabinetami. 

Sposób programowania.
Kodak 8000 jest aparatem, który programujemy z poziomu komputera, poprzez łatwy
i intuicyjny interfejs. Kolejne etapy, bardzo łatwe do śledzenia, pozwalają wybrać szybko
i bez problemu wszystkie parametry niezbędne do wykonania zdjęcia.  

Natychmiastowa diagnostyka.
System Kodak 8000 pozwala wykonać niezwykle czytelne zdjęcia, niezależnie czy są to zdjęcia 
panoramiczne, panoramiczne segmentowe, czy zdjęcia zatok.Zdjęcia wykonane są 
natychmiast, możemy bezpośrednio po zrobieniu zdjęcia przystąpić 
do jego diagnozowania i przedstawienia optymalnego trybu leczenia pacjentowi. 

Aparat bezpieczny i komfortowy.
Pozycja pacjenta naprzeciwko lekarza ułatwia jego prawidłowe ustawienie.
Większy komfort dla pacjenta, jednocześnie mniej błędów spowodowanych 
pozycjonowaniem, czy też poruszeniem się pacjenta. 
Mała dawka promieni X - dzięki czemu i pacjent i operator 
znajdują się podczas wykonywania zdjęcia w optymalnych warunkach.

Pozycja pacjenta w aparacie Kodak 8000 oferuje:
• Operator w pełni kontroluje proces wykonania zdjęcia.
• Pacjent nie jest zestresowany.
• Łatwiejsze pozycjonowanie pacjenta.
• Zminimalizowane ryzyko nadmiernej ekspozycji promieni X.

Bardzo łatwe i szybkie opracowanie zdjęć.
Oprogramowanie do zdjęć Kodak 8000 dysponuje najlepszymi narzędziami 
do opracowywania zdjęć, mającymi na celu ułatwienie lekarzowi diagnozy. 
Od regulacji kontrastu i skali szarości do powiększeń obrazu i kalibrowanych 
pomiarów, lekarz dysponuje kompletną gamą narzędzi, które pozwalają odczytać 
ze zdjęcia wszystkie dostępne informacje. Zdjęcia wykonane systemem Kodak 8000 
mogą być zintegrowane z oprogramowaniem do prowadzenia gabinetu, 
oraz oprogramowaniem do analizy ortodontycznej. Łatwe jest również rozprowadzanie 
zdjęć pomiędzy lekarzami poprzez internet. 


